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ORARI E RIENTRI A.S. 2023/24 

SCUOLA PRIMARIA  

SCHIAVON 
 

CLASSE TEMPO SCUOLA ORARIO ORARIO 

MENSA 

GIORNI  

POMERIGGI 

 

ORARIO 

POMERIGGI 

 

1^U TEMPO NORMALE  

27 ORE 

 

8.10-12.40 12.40 -

13.40 

MARTEDI’ - GIOVEDI’ 13.40 – 16.00 

 

2^U TEMPO NORMALE 

27 ORE 

8.10 – 

12.40 

 

12.40 -

13.40 

MARTEDI’ - GIOVEDI’ 13.40 – 16.00 

 

3^U TEMPO NORMALE 

27 ORE 

 

8.10-12.40 12.40 -

13.40 

MARTEDI’ - GIOVEDI’ 13.40 – 16.00 

 

4^A TEMPO NORMALE  

FINO A 30 ORE 

8.10 – 

12.40 

 

12.40 -

13.40 

MARTEDI’/ MERCOLEDI’ 

GIOVEDI’ 

13.40 – 16.00 

4^B TEMPO NORMALE   

FINO A 30 ORE 

8.10 – 

12.40 

 

12.40 -

13.40 

MARTEDI’/MERCOLEDI’ 

GIOVEDI’ 

 

13.40 – 16.00 

5^U TEMPO NORMALE  

FINO A 30 ORE 

8.10 – 

12.40 

 

12.40 -

13.40 

MARTEDI’/MERCOLEDI’ 

GIOVEDI’ 

 

13.40 – 16.00 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

          Prof. Francesco Frigo 
La firma è omessa ai sensi dell’art.3, D.to Lgs. 12.02.1993, n. 39 
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